

TTM/SHARE/ 02 /2023
June 12, 2023

**The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi-74000, Pakistan.**

Subject: - **BALLOT PAPER & PROVISION OF ELECTRONIC VOTING**


Dear Sir,

In continuation to our notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company published on dated May 30, 2023, scheduled to be held on Wednesday, June 21, 2023, at 11:00 am, we are pleased to enclose herewith a copy of Ballot Paper as required under Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018, which shall be published on June 13, 2023, in two Newspapers, namely "The Nation (English)" and "Nawa-i-Waqt (Urdu)" nationwide circulation. The Ballot Paper has also been uploaded on the Company's website for the information of our respective shareholders.

Further, in compliance with Regulation 4 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the electronic voting facility will also be available to eligible members of the company in line with applicable laws.

Please disseminate this information to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,
For **TATA TEXTILE MILLS LIMITED**


**Muhammad Hussain
Company Secretary**

Enclosure: As above



Tata Textile Mills Limited

Registered Office Address: 6th Floor, Textile Plaza, M. A. Jinnah Road, Karachi. Tel# 32412955-3 Lines 32426761-2-4 Website: www.tatapakistan.com

Procedure for E-Voting:

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility and voting by post for the special businesses in the EOGM to be held June 21, 2023, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in aforesaid Regulations.

- (i) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on June 14, 2023.
- (ii) The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the CDC Share Registrar Services Limited web portal (the e-voting service provider).
- (iii) Identity of the members intending to cast a vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (iv) E-Voting lines will start from June 16, 2023, at 09:00 a.m. and shall close on June 20, 2023, at 5:00 p.m. Members can cast their votes at any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently

Procedure for Voting Through Postal Ballot:

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through a post on the Company's registered address, 6th Floor Textile Plaza, M. A. Jinnah Road, Karachi or email at chairman@tatapakistan.com one day before the Extraordinary General Meeting on June 20, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

Ballot Paper for Voting Through Post for the Special Businesses at the Extraordinary General Meeting to be held on Wednesday, June 21, 2023, at 11:00 a.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi.

Folio/CDS Account Number	
Name of shareholder / joint shareholders/ Proxy holder	
Registered Address	
Number of shares held and Folio Number	
CNIC No./Passport No - in case of a foreigner (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC Passport No. (in case of a foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

Resolutions for Agenda Item No.1

RESOLVED that approval of members of Tata Textile Mills Limited (the "Company") via special resolution be and is hereby accorded to increase the Authorized Share Capital of the Company from PKR 1,000,000,000 (Rupees One Billion Only) divided into 100,000,000 ordinary shares of PKR 10 each to PKR 12,000,000,000 (Rupees Twelve Billion Only) divided into 1,200,000,000 ordinary shares of PKR 10 each by the creation of 1,100,000,000 additional ordinary shares of PKR 10 each to rank pari passu in every respect with the existing ordinary shares of the Company.

FURTHER RESOLVED that in consequence of the aforesaid increase in the Authorized Share Capital of the Company, the existing clause V of the Memorandum of Association and Article 6 of the Articles of Association of the Company be and is hereby substituted accordingly, to read as follows:

Clause V of Memorandum of Association:

The authorized capital of the company is Rs.12,000,000,000 (Rupees twelve billion only) divided into 1,200,000,000 (twelve hundred million) shares of Rs.10 each with power to increase or reduce the capital and divide the shares in the capital for the time being into several classes provided however, that rights, as between various classes of ordinary shares, if any, as to profits, votes and other benefits shall be strictly proportionate to the paid-up value of the shares.

Article 6 of the Articles of Association:

The authorized capital of the company is Rs.12,000,000,000 (Rupees twelve billion only) divided into 1,200,000,000 (Twelve hundred million) shares of Rs.10 each with the power of the Company, specifically, to increase the authorized share capital to include a further issue including of preference shares, and generally, to increase or reduce the capital and to divide the shares in the capital for the time being into several classes in accordance with the provision of the applicable law, and any rule made thereunder, and to attach thereto respectively such preferential, deferred, qualified or special rights, privileges or conditions as may be determined by or in accordance with these Articles or Policies for the time being, and to vary, modify or abrogate any such rights, privileges or conditions in such manner as may for the time being be provided by these Articles or the Policies in accordance with applicable law.

FURTHER RESOLVED that the Chief Executive and Company Secretary be and are hereby singly authorized to do all acts, deeds and things and take all steps and necessary actions ancillary and incidental including filing of requisite documents and returns as may be required with the Registrar of Companies, Securities and Exchange Commission of Pakistan and complying with all other regulatory requirements to effectuate and implement this resolution.

FURTHER RESOLVED that the aforesaid alteration in the Memorandum of the Company shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be suggested, directed and advised by the SECP which suggestion, direction and advice shall be deemed to have been approved as part of the passed Special Resolution without the need of the members to pass a fresh Special Resolution.

Resolutions for Agenda Item No.2

RESOLVED that subject to passing of a resolution of the members of the Company by way of a simple majority, permission and approval to the Company is be, and hereby, accorded for circulation of annual audited financial statements to members through QR-enabled code and weblink within and as a part of the notice of general meeting, in line with Securities and Exchange Commission of Pakistan notification number S.R.O. 389(I)/2023, and as a consequence thereof, the practice of circulation of annual audited financial statements through CD be discontinued.

FURTHER RESOLVED that the Chief Executive and Company Secretary be and are hereby singly authorized to take necessary steps and execute documents as may be expedient for the purpose of giving effect to the spirit and intention of the above resolution.

Resolutions for Agenda Item No.3

Resolved that pursuant to Section 38 and all other applicable provisions of the Company Act, 2017 Article 107 of the existing Article of Association of the Company be and is hereby substituted to read as follows:

107. Capitalization of Reserve

The Board of Directors may capitalize any part of the amount for the time being standing to the credit of any of the Company’s reserve accounts or to the credit of the profit and loss account or otherwise available for distribution, and accordingly that such sum be set free for distribution among the members who would have been entitled thereto if distributed by way of dividend and in the same proportions, on condition that the same be not paid in cash but be applied in or towards paying up in full unissued shares as bonus shares or debentures of the Company to be allotted and distributed, credited as fully paid up to and amongst such members in the proportion aforesaid, and the Directors shall give effect to such resolution.

FURTHER RESOLVED that the Chief Executive and Company Secretary be and are hereby singly authorized to take necessary steps and execute documents as may be expedient for the purpose of giving effect to the spirit and intention of the above resolution.

Instructions for Poll

1.Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.

2.In case if both the boxes are marked as (√), your poll shall be treated as **“Rejected”**

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing a tick (√) mark in the appropriate box below;

Resolution(s)	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
Agenda Item 1: To increase in the authorized share capital of the Company as stated above		
Agenda Item 2: To approve the circulation of the Annual Audited Financial Statements to the members of the Company through QR enabled code and web link as stated above.		
Agenda Item 3: To amend the Article of Association of the Company as stated above.		

NOTES:

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman Mr. Mazhar Valjee, Tata Textile Mills Limited, Company's head office, 6th Floor, Textile Plaza, M. A. Jinnah Road, Karachi. - Pakistan or at e-mail: chairman@tatapakistan.com
2. Copy of the CNIC/Passport (in case of a foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach the chairman of the meeting on or before June 20, 2023, during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on the postal ballot should match with the signature on the CNIC/Passport (in case of a foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, or overwritten ballot paper will be rejected.
6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Consul General of Pakistan having jurisdiction over the member.
7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.tatapakistan.com (Section - D Investor Relations) Members may download the Ballot Paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

 Shareholders/ Proxyholder Signature / Authorized Signatory
 (in the case of a corporate entity, please affix the company stamp)

Date: _____

ای ڈونگ کا طریقہ کار:

- کمپنیز (پوسٹ بیلٹ) ریگولیشنز 2018 (دی ریگولیشنز) ترمیم شدہ بذریعہ تاریخ 05 دسمبر 2022 جاری کردہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے مطابق، کمپنی کے ممبران کو اجازت دی گئی ہے مذکورہ ضوابط میں شامل شرائط سے شروع واپس لیکچر ایک ڈونگ ہولڈر اور ڈاک کے ذریعے اپنے ووٹ کے حق کا استعمال کریں۔
- (i) ای ڈونگ ہولڈر کی تفصیلات ای میل کے ذریعے کمپنی کے ان ممبران کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جنہوں نے اپنا فعال CNIC نمبر، موبائل نمبر، ای میل ایڈریس، مورخہ 14 جون 2023 کو اختتام کار تک کمپنی کے ممبران کے رجسٹرڈ کیلئے فراہم کر دیا ہوگا۔
- (ii) ویب ایڈریس، لاگ ان تفصیلات اور پاس ورڈ ممبران کو ای میل کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔ سیکورٹی کوڈ ممبران کو CDC شیئر رجسٹر ارسروں لمیٹڈ کے ویب پورٹل (ای ڈونگ سروس فراہم کنندہ) کو sms کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔
- (iii) ای ڈونگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے خواہشمند ممبران کی شناخت کی تصدیق الیکٹرانک دستخط یا لاگ ان کی تصدیق سے کی جائے گی۔
- (iv) ای ڈونگ الائیڈ 16 جون 2023 کو صبح 9:00 بجے کھلیں گی اور 20 جون 2023 کو شام 5:00 بجے بند کی جائیں گی۔ اس دوران ممبران کسی بھی وقت ووٹ ڈال سکتے ہیں۔ قرارداد پر ایک دفعہ ووٹ دینے کے بعد ممبران کو تہہ پٹی کی اجازت نہیں ہوگی۔

پوسٹ بیلٹ کے ذریعے ڈونگ کا طریقہ کار:

ممبران اس بات کو یقینی بنائیں کہ بیلٹ فارم مکمل اور دستخط شدہ بشمول کہیں فرمائز تو می شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک عدد کاپی 20 جون 2023 تک غیر معمولی اجلاس عام سے ایک دن قبل chairman@tatapakistan.com پر ای میل یا کمپنی کے رجسٹرڈ پتے چھٹی منزل ٹیکسٹائل بلازہ، MA جناح روڈ کراچی میں اجلاس کے چیئرمین کو موصول ہو جائے۔

غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 21 جون 2023 یوٹھ صبح 11:00 بجے ہر مقام دی آئی ٹی ٹی آف چارٹرڈ اکاؤنٹینٹ آف پاکستان ڈیٹوریم، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹ ایجنٹ، بلاک 8 گلشن کراچی کے خصوصی امور کیلئے ڈاک کے ذریعے ڈونگ کیلئے بیلٹ بھیجیں	
فون نمبر / CDS اکاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر کا نام / مشترکہ شیئر ہولڈر / پراکسی ہولڈر	
رجسٹرڈ پتہ	
شیئرز کی تعداد اور فون نمبر	
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر / بصورت غیر ملکی (کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور اکٹوریٹ (بصورت کارپوریٹ ہاؤسنگ کا نمائندہ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت)	
مجوزہ دستخط کنندہ کا نام	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (بصورت غیر ملکی) برائے مجوزہ دستخط کنندہ (کاپی منسلک کریں)	

قرارداد برائے ایجنڈہ نمبر 1:

قرارداد برائے ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) بذریعہ خصوصی قرارداد کمپنی کے مجوزہ حصص سرمایہ میں 1,000,000,000 (صرف ایک ملین روپے) منقسمہ 100,000,000 عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص کو 12,000,000,000 (صرف بارہ ملین روپے) منقسمہ 1,200,000,000 عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص 1,100,000,000 اضافی عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص کمپنی کے مجوزہ عمومی حصص سے مساوی بنیاد پر تخلیق کے ذریعے کمپنی کے ممبران کی منظوری سے اضافہ کیا جاتا ہے۔

مزید قرارداد برائے مذکورہ مجوزہ حصص سرمایہ میں اضافہ کے بعد کمپنی کے میورٹرم آف ایسیو ایٹن کی شرح 7 اور کمپنی کے موجودہ آرٹیکل آف ایسیو ایٹن کے آرٹیکل 6 میں اسکے مطابق تہہ پٹی کی جاتی ہے۔

میورٹرم آف ایسیو ایٹن کی شرح 7:

کمپنی کے مجوزہ سرمایہ میں 12,000,000,000 (صرف بارہ ملین روپے) منقسمہ 1,200,000,000 (بارہ ملین) عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص، بیع سرمایہ میں کمی یا اضافے کا اختیار سرمایہ کے حصص فراہم کردہ شیئر کلاسوں میں تقسیم۔ تاہم یہ استحقاق عمومی حصص کی متعدد کلاسوں کے مابین اگر ہوتو منافع، ووٹ اور دیگر فوائد لازمی طور پر ادا شدہ حصص کی قدر کے متناسب ہونگے۔

آرٹیکل آف ایسیو ایٹن کا آرٹیکل 6:

کمپنی کا مجوزہ سرمایہ 12,000,000,000 (صرف بارہ ملین روپے) منقسمہ 1,200,000,000 (بارہ ملین) عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص کمپنی کے اختیار کے ساتھ بالخصوص مجوزہ سرمایہ میں اضافہ بشمول ترمیمی حصص کا مزید اجراء اور عام طور پر سرمایہ میں کمی یا اضافہ اور فی الوقت کیلئے سرمایہ کے حصص کی تقسیم متعدد کلاسوں میں بھلائی قابل اطلاق قانون اور اس کے تحت دیگر قوانین کی شرائط کی تعمیل میں اور ایسی ترجیحات کو منسک کرنا مؤثر اہل یا خصوصی استحقاق کے حقوق کی شرائط جیسا کہ ان آرٹیکلز یا پارٹیسیپس کے مطابق تعین کیا جائے اور تہہ پٹی ترمیم یا ایسے حقوق کی منسوخی، استحقاق یا ایسے انداز میں شرائط جیسا کہ آرٹیکلز اور پارٹیسیپس کے ساتھ قابل اطلاق قانون کے تحت فراہم کی گئی ہوں۔ مزید قرارداد برائے کمپنی کے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی کے دیگر افسران کی بطور پراختیار حاصل ہوگا کہ وہ تمام تر امور، اقدامات اور کاموں اور تمام اقدامات کیلئے ضروری تعمیل اور اتھارٹی بشمول مشورہ و تہہ پٹی کی فائنگ اور وصولی جیسا کہ کمپنی کے رجسٹرار سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان اور تمام تر ریگولیٹری اداروں کے تقاضوں کے مؤثر ہونے اور قرارداد کے نفاذ کیلئے ضروری ہو۔

مزید قرارداد برائے کمپنی کے میورٹرم میں تہہ پٹی SECP کی جانب سے ہدایات کردہ، تجویز کردہ، ترمیم تہہ پٹی کی اضافے یا حذف سے مشروط ہوگا اور تازہ خصوصی قرارداد کی ممبران سے منظوری کے تقاضوں کے برخلاف خصوصی قرارداد کے حصے کے طور پر منظوری کیلئے موزوں ہو۔

قرارداد کیلئے ایجنڈہ نمبر 2:

قرارداد برائے ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) بذریعہ خصوصی قرارداد اجازت / منظوری سے مشروط اور کمپنی کی منظوری سے ممبران کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او (389 سال 2023 کے نوٹیفیکیشن کے تحت اجلاس عام کے حصے کے طور پر ویب لنک اور QR فعال کوڈ کے ذریعے ممبران کو ترسیل کی جائے گی اور بعد ازاں سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی CD کے ذریعے ترسیل منقطع کر دی جائے گی۔

مزید قرارداد برائے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی کے دیگر افسران کی بطور پراختیار حاصل ہوگا کہ ضروری اقدامات اور دستاویزات کی تعمیل مذکورہ قرارداد کے نفاذ کیلئے ضروری ہوں۔

قرارداد کیلئے ایجنڈہ نمبر 3:

قرارداد برائے ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) بذریعہ خصوصی قرارداد اجازت / منظوری سے مشروط اور کمپنی کی منظوری سے ممبران کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ترسیل سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے آرٹیکل 107 میں حسب ذیل تہہ پٹی کی جاتی ہے۔

107: ریورڈ کا کھلا کریشن

بورڈ آف ڈائریکٹرز کمپنی کے کسی بھی ریورڈ کاؤنٹس کے کریڈٹ یا منافع اور نقصان کے اکاؤنٹ کے کریڈٹ یا تقسیم کے لیے بصورت دیگر دستیاب ہونے والی رقم کے کسی بھی حصے کو وقتی طور پر سرمایہ لگا سکتا ہے اور اس کے مطابق اس طرح کی رقم ان ممبران میں تقسیم کیلئے مفت رکھی جائے جو اس کے اہل ہونے اگر ڈیویڈنڈ کے ذریعے اور ایسی تناسب میں تقسیم کیے جاتے، اس شرط پر کہ اس کی ادائیگی نقد میں نہ کی جائے بلکہ اس اطلاق یا اس میں ادائیگی کے لیے کیا جائے۔ مکمل غیر جاری شدہ حصص بطور بونس کمپنی کے ڈیویڈنڈز اور تقسیم کئے جائیں، مذکورہ بالا تناسب میں اس طرح کے ممبران کو اور ان کے درمیان مکمل طور پر ادا کیا جاتا ہے، اور ڈائریکٹرز اس طرح کی قرارداد کو نافذ کریں گے۔

مزید قرارداد برائے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی کے دیگر افسران کی بطور پراختیار حاصل ہوگا کہ ضروری اقدامات اور دستاویزات کی تعمیل کیلئے مذکورہ قرارداد کے نفاذ کیلئے ضروری ہو۔

پول کیلئے ہدایات	
(1) براہ کرم متعلقہ خانے میں (✓) کر کے ووٹ دیں۔	
(2) اگر دونوں خانوں میں (✓) کا نشان زد ہو تو پول کو "مسٹر" قرار دیا جائے گا۔	
میں/ہم بذریعہ ہڈ اپنے ہمارے ووٹ کا مندرجہ ذیل قراردادوں کے سلسلے میں پوسٹ بیلٹ کے ذریعے اپنی منظوری یا منظوری کا (✓) کا نشان زد کرنا حق استعمال کرتے ہیں۔	
قرارداد	ہم نے منظور کیا (منظور) / ہم نے مسترد کیا (نام منظور)
ایجنڈہ نمبر 1: مجوزہ حصص سرمایہ میں مندرجہ بالا کے تحت اضافہ کیا جاتا ہے۔	
ایجنڈہ نمبر 2: کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی QR کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل کی منظوری	
ایجنڈہ نمبر 3: کمپنی کے آرٹیکل آف ایسیو ایٹن میں مندرجہ بالا کے تحت ترمیم	

نوٹس:

- مکمل شدہ پوسٹ بیلٹ ای میل chairman@tatapakistan.com یا ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ ہیڈ آفس، چھٹی منزل، ٹیکسٹائل بلازہ، ایم اے جناح روڈ کراچی میں چیئرمین جناب مظہر ولی جی کو ارسال کر دیں۔
- پوسٹ بیلٹ فارم کے ساتھ CNIC / پاسپورٹ کی کاپی (بصورت غیر ملکی) منسلک کریں۔
- پوسٹ بیلٹ فارم مورخہ 20 جون 2023 اختتام کار کو بار تک کمپنی کے چیئرمین کو موصول ہوجائے بعد ازاں موصول ہونے والے پوسٹ بیلٹ کو ڈونگ کیلئے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
- پوسٹ بیلٹ پر دستخط CNIC / پاکستان کے دستخط سے مماثل ہوں (بصورت غیر ملکی)
- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، پینا ہوا، دھندلا، دوبارہ لکھا ہوا بیلٹ بھیج کر مسترد کر دیا جائے گا۔
- کارپوریٹ ہاؤسنگ کے نمائندہ کی صورت میں کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا نمائندہ ہوتو بیلٹ بھیج فارم مجوزہ فرد کے CNIC کی کاپی کے ہمراہ بورڈ قرارداد کی تصدیق کاپی / پاسپورٹ یا اثرائتی / مجوزہ لیٹر وغیرہ کمپنی کے دیگر افسران کی بطور پراختیار حاصل ہوگا کہ ضروری اقدامات اور دستاویزات کی تعمیل کیلئے مذکورہ قرارداد کے نفاذ کیلئے ضروری ہو۔
- بیلٹ بھیج کمپنی کی ویب سائٹ www.tatapakistan.com (سیکشن D انویسٹر ریلیشن) پر دستیاب ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے اسے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع کردہ اصل یا فونو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔